
DŘEVOHOSTICKÉ  MALOVÁNÍ 

NEPRAVIDELNÍK , INFORMAČNÍK  A ZVANÍK  č. 6                 (9. 4. 2012) 

******************************************************************** 

 

Vážení přátelé! 

 

městyse Dřevohostice malý obrázek s dřevohostickým námětem o rozměrech cca 20 x 20 cm (rozměry není 

nutné dodržet, tedy cosi od formátu A5 do formátu A4, ani většímu se meze nekladou  ).  Obrázek by měl 

sloužit jako příležitostný dárek nebo suvenýr pro oficiální hosty městyse Dřevohostice. 

Obrázek by měl být ve stavu schopném přímého použití (tedy zavěšení, tzn. v rámu nebo bez rámu na tzv. 

blindrámu, přičemž rámem může být i fotorámeček či něco jiného relativně levného a dostupného). 

 

Pro ty, kteří nemají zásobu předloh z minulých let jsem si dovolil připravit Vzorník námětů. Autorům fotek se 

omlouvám, využil jsem všeho, co jsem měl k dispozici, tedy i fotky z „výměnných zásilek“, které pokaždé akci 

mezi námi kolují. 

Jak již bylo dříve řečeno, mlčky a zvědavě se očekává, že každý účastní si za domácí úkol připraví ve prospěch 

Vzorník najdete na adrese 

 

http://jan.safrovi.eu   (Honyho vetešnictví, tlačítko Dřevohostický vzorník) 

nebo přímo  

http://jan.safrovi.eu/Drevohostice.htm  

 

a je pro zájemce opatřen ještě odkazy na stránky Dřevohostic nebo Google (už s předvolbou 

obrázky/Dřevohostice). 

 Věřím tedy, že si každý vybere. Vybere-li si Vás stejný námět více lidí, nic se nestane, konečnými adresáty 

budou stejně jiní lidé. 

 

Hony ,   cmuchalek@centrum.cz 

 http://hony.safrovi.eu 

 http://jan.safrovi.eu 

 

http://jan.safrovi.eu/
http://jan.safrovi.eu/Drevohostice.htm
mailto:cmuchalek@centrum.cz
http://hony.safrovi.eu/
http://jan.safrovi.eu/

